
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 27.01.2025 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's 

Türkiye kredi notu değerlendirmesini pas geçti. 

ABD 

ABD Başkanı Donald Trump, ülkesinin Dünya Sağlık 

Örgütüne (DSÖ) yeniden dahil olabileceğinin sinyalini 

verdi. 

Asya 

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, ABD Başkanı 

Donald Trump'la Ukrayna savaşı ve enerji gibi konuları 

görüşmek üzere bir araya gelmeleri gerektiğini söyledi. 

Orta Doğu 

ABD, Lübnan ile İsrail arasındaki ateşkesin 18 Şubat'a 

kadar uzatıldığını bildirdi. 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.04945 0.73% 

GBP/USD 1.2485 1.05% 

USD/JPY 155.904 -0.04% 

USD/TRY 35.6809 0.14% 

EUR/TRY 37.4645 0.7% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 21483 -0.57% 

DJI 44600 -0.33% 

S&P 6133 -0.33% 

NASDAQ 21907 -0.62% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2770.96 0.62% 

XAG/USD 30.639 0.53% 

WTI 74.6 0.46% 

HG 4.312 -0.34% 
 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

10:00 Türkiye Reel Sektör Güven Endeksi (Ocak) 

10:00 Türkiye Kapasite Kullanım Oranı (Ocak) 

12:00 Almanya IFO İş Ortamı Endeksi (Ocak) 

12:00 Almanya IFO Beklenti Endeksi (Ocak) 

12:00 Almanya IFO Anlık Değerlendirme (Ocak) 

18:00 ABD Yeni Konut Satışları (Aralık) 



 
20       

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 

 

27.01.2025 

Ons altında zirve yakınlarından gelen kar realizasyonu! 
 
Geçtiğimiz hafta Donald Trump’ın ABD başkanlık koltuğuna oturmasının ardından küresel piyasalarda oluşan belirsizlik 

ve endişe ortamı ile yukarı yönlü hareketinde güç kazanan ons altın, 2786 dolar seviyesini görerek tarihi zirve olan 

2790 dolar seviyesine yaklaşmıştı. Yeni haftanın ilk işlem gününde ise ons altında zirve yakınlarından gelen kar 

realizasyonlarının etkisi ile 2760 dolar seviyesinin altında bir fiyatlama izliyoruz. Yeni haftanın en önemli gündemi ABD 

Merkez Bankası (Fed) ve Avrupa Merkez Bankası (ECB) faiz oranı kararları olacak. 28-29 Ocak tarihlerinde 

düzenlenecek Fed toplantısının ardından alınacak kararda Fed’in faiz oranını değiştirmesi beklenmiyor. Kararın 

ardından Başkan Powell’ın konuşması Fed’in ilerleyen dönemdeki yol haritası açısından önemli olacak. Fed’in faiz 

indirim sürecinin gecikmesine yönelik gelebilecek mesajlar ons altında satış baskısına neden olabilir. 30 Ocak’ta 

açıklanacak olan ECB faiz oranı kararında ise piyasa beklentisi 25 baz puanlık indirim yönünde oluşmuş durumda. 

Haftanın ilk işlem gününün veri ajandası takip eden günlere göre görece sakin olacak. ABD tarafında Aralık ayına 

yönelik yeni konut satışları verisi öne çıkıyor. 

 

 
 
Teknik Analiz: Ons altın geçtiğimiz haftanın son işlem gününde 2786 dolar seviyesini görerek 2790 dolar zirvesine 

yaklaştı. Zirve yakınlarından gelen kar realizasyonları ile yeni haftanın ilk işlem gününde ons altında negatif bir seyir 

izliyoruz. 2760 dolar seviyesini aşağı yönde kıran ons altında geri çekilmenin sürmesi halinde daha önce direnç olarak 

takip ettiğimiz 2725 dolar seviyesi destek olarak karşımıza çıkabilir. 2760 dolar direncinin yeniden aşılması ve bu seviye 

üzerinde kalıcılık sağlanması halinde ise tarihi zirve seviyesi tekrar test edilebilir. 

Destekler: 2725 / 2700 / 2665  

Dirençler: 2760 / 2790 / 2850 
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Petrol’de satış baskısı devam ediyor! 

Son olarak Trump’ın, petrol fiyatlarının düşmesi gerektiği ile ilgili açıklamalarıyla risk iştahı azalmıştı. Hafta sonu ise 

ABD Başkanı Donald Trump'ın Kolombiya'ya yaptırım uyguladı. ABD, sınır dışı edilen göçmenleri taşıyan askeri 

uçakların inişine izin vermemesi üzerine Kolombiya'ya tarifeler ve yaptırımlar uyguladı. Hükümet ayrıca Kanada ve Çin 

de dahil olmak üzere başka ülkeden gelen mal akışlarına karşı da tehditte bulundu. Kolombiya, Enerji Bilgi İdaresi'ne 

göre Brezilya gibi ülkeleri geride bırakarak ABD'nin dördüncü büyük denizaşırı petrol kaynağı. Burada yaşancak 

gelişmeler petrol fiyatlarına etki etmeye devam edebilir. Son veriler Kolombiya'nın ABD limanlarına günde 215 bin 

varilden fazla petrol sevkiyatı yaptığını gösteriyor. Bu hafta ise Fed’den gelecek faiz kararı fiyatlar üzerinde etkisini 

gösterebilir.  

 

Teknik Analiz: Brent petrol’de aşağı yönlü eğilim devam ediyor. Son olarak güçlü destek bölgesi olan 78.30 seviyesinin 

de kırılmasıyla satış baskısı güç kazandı. Bu hareketliliğin devam etmesi halinde 75.00 seviyesi destek olarak takip 

edilmeye devam edilebilir. Öte yandan tepki hareketlilerinde 78.30 seviyesi direnç olarak izlenebilir.   

Destekler: 76.20 / 75.70 / 75.00  

Dirençler: 78.30 / 79.10 / 80.80 

 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol 22 günlük hareketli ortalamanın da aşağı yönlü kırılmasıyla zayıf görünümü devam 

ettiriyor. Satış baskısının sürmesi halinde 72.85 seviyesi destek olarak takip edilmeye devam edilebilir. Buna karşın 

gelebilecek tepki alımlarında 75.00 ve 75.70 seviyeleri direnç bölgeleri olarak takip edilebilir.   

Destekler: 73.10 /72.85 / 72.25 

Dirençler: 75.00 / 75.70 / 76.30 
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EURUSD paritesinde tepki hareketi sürüyor! 

Parite dolar endeksindeki görünümün zayıflamasıyla yukarı yönlü tepki hareketi gerçekleştirmişti. Bu tepkinin 

güçlendiğini izliyoruz. Bu hafta Fed’den gelecek faiz kararı kritik bir rol oynayacak. Piyasa da beklentiler Fed’in 

toplantıyı pas geçmesine yönelik olsa da, Trump’ın son yaptığı açıklamalar belirsizlik yarattı. ABD Başkanı Donald 

Trump, Merkez Bankası’ndan daha iyi bildiğini iddia ederek faizin düşmesi gerektiğine dair söylemleri, dolar 

endeksinde yaşanan güç kaybını destekledi. Fed’in bu hafta vereceği karar Trump’ın etkisinde mi yoksa bağımsız mı 

ilerlediğine dair piyasaya önemli mesajlar vermiş olacak. Olası faiz indirimi durumunda dolarda güç kaybı yaşanması 

ve EURUSD paritesindeki yukarı yönlü hareketliliğin hız kazanmasını bekleyebiliriz.  

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesinde değer kazancı devam ediyor. Yukarı yönlü hareketliliğin sürmesi halinde 1.0555 

seviyesi direnç olarak takip edilebilir. Öte yandan aşağı yönlü tepkilerde 50 günlük hareketli ortalama olan 1.0415 

seviyesi destek olarak karşımıza çıkabilir. Bu seviyenin de kırılması halinde 22 günlük hareketli ortalamanın da 

bulunduğu 1.0340 desteğine doğru geri çekilmeler görülebilir.  

Destekler: 1.0415 / 1.0340 / 1.0300 

Dirençler: 1.0550 / 1.0610 / 1.0650  
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DolarTL haftaya rekorla başladı! 

DolarTL paritesi yeni haftaya yükselişle başladı. 35.70 direncini aşarak 35.72 seviyesini gören parite bir kez daha rekor 

tazeledi. Dolar Endeksi (DXY) ise geçtiğimiz hafta yaşanan geri çekilmenin ardından 107.00 seviyesinin üzerinde 

tutunmayı başardı. Yeni haftaya tepki yükselişi ile başlayan Dolar Endeksi yukarı yönde 107.80 seviyesini test etti. 

Cuma akşamı Moodys’in Türkiye kredi notu değerlendirmesini pas geçmesinin ardından gözler bu hafta Fitch’in 

Türkiye kredi notu değerlendirmesinde olacak. Yeni haftanın ilk işlem gününde ise yurt içinde Ocak ayına yönelik 

açıklanacak olan Türkiye reel sektör güven endeksi ve kapasite kullanım oranı verileri öne çıkıyor. 

 

DolarTL Teknik Analiz: DolarTL paritesi yeni haftaya yükselişle başladı ve 35.72 seviyesini görerek rekor tazeledi. 

Paritede 35.70 seviyesinin üzerinde gün sonu kapanışları gelmesi halinde 36.00 seviyesini yakın direnç olarak takip 

edeceğiz. Olası geri çekilmelerde ise 22 günlük hareketli ortalama desteğinin bulunduğu 35.47 seviyesini destek olarak 

takip edilebilir. 

Destekler: 35.47 / 35.17 / 35.00 

Dirençler: 35.72 / 36.00 / 36.25 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 37.15 / 36.90 / 36.65   

Dirençler: 37.55 / 38.13 / 38.34  
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2024 yılı 4. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’tir. 
 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


